
DIPARTTMENTO Dt FILOSOFtA SOC|OLOGIA" pEDAGOGtA
e PSICOLOGTA APPLTCATA (FtSPPA)

UluvlinsrrÀ
DEGLr Sruu
nr Pmovn

Decreto Rep. tl O Prot. n. 5 Z e
Anno ?.r.'1L\ Tit \\\ cl. 

^ 
6 Fur". A

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO I'art.7, comma 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 16512001 e successive modificazioni;

VfSTO l'art.52 del D.Lgs.n. 16512001;

VISTA la delibera del Senato Accademico in data 5.11.2012:

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia, Sociologia Pedagogia e Psicologia applicata del
10 dicembre 2014 che approva le attività di didattica di supporto per l'a.a. 2013-2014;

VISTO l'avviso di procedura comparativa per I'assegnazione di didattica di supporto prot. n.340 pubblicato in

dala 0710112014:

VERIFICATO che è pervenuta una sola domanda per la ricognizione interna da parte del dipendente Marco
Toffanin per l'attività didattica di supporto "Tecniche comunicative", Corso di Laurea triennale in

Comunicazione;

ACQUISITO il parere favorevole della Prof.ssa Maria Grazia Busà, Presidente del Corso di Laurea triennale
in Comunicazione;

VISTO I'esito positivo della valutazione;

RITENUTO opportuno assegnare I'attività didattica di supporto per l'a.a. 2013-2014;

DECRETA

1) di proporre I'assegnazione al Dott. Marco Toffanin dell'attività didattica di supporto "Tecniche
comunicative", Corso di Laurea triennale in Comunicazione, a.a. 201312014;

2) di presentare in tempo utile per I'inizio dell'attività assegnata richiesta di distacco temporaneo al
Serv izio Or ganizzazione del I'Ateneo.

Padova, ?? (1 (?'l|\

\ tt oir"u"r"
Prof\ Vi ncenzf, Mita nesi

\\
\t"-', Lt\-


